



# JAMSHORO POWER COMPANY LIMITED.

OFFICE OF THE  
CHIEF EXECUTIVE OFFICER  
JPCL JAMSHORO.

NO.CEO/RE(O)/CIVIL/

4186-91

Dated:- 02 / 04 /2021.

1. M/S Bismillah Engineering Works Office # 315 Area 48/H Haq Bahoo Town Korangi No. 1 Karachi
2. M/S P.C Chawala & Co., House No. E-191 Gulstan-e-sajjad, Qasimabad Hyderabad
3. M/S Makkah Madina Engineering, C/O Raja General Store, Hyderabad Bunglow Qasimabad, Hyderabad
4. M/S Sajjad Sarwar & Brothers B-11, Mehran Homes, Citizen Colony, Qasimabad Hyderabad
5. M/S Ghulam Sarwar & Co, B-11 Mehran Homes, Gulistan-E-Sajjad, Qasimabad Hyderabad

## QUOTATION

SUBJECT: **SPECIAL REPAIR & MAINTENANCE, REPLACEMENT OF KITCHEN CABINET & PROVIDING & LAYING PCC FLOORING OF COURT YARD OF BUNGALOW NO. C-82 IN RESIDENTIAL COLONY TPS, JAMSHORO.**

Quotations for the above subject work are hereby invited from your company/firm on percentage rate basis on the following terms and conditions.

SR.No	DESCRIPTION	UNIT	QTY	RATE	AMOUNT
1	Removing cement plaster.	Sqm	65.06	24.38	1586.16
2	Cement Plaster (1:4) upto 6.00 meter height. 13mm thick	Sqm	65.06	203.67	13250.77
3	White washing two coats	Sqm	116.03	29.73	3449.57
4	Distempering two coats Alpha, Corona,	Sqm	562.28	64.41	36667.32
5	Panting doors and windows any type Two coats Corona, ICI	Sqm	77.19	183.10	14133.49
6	Panting Shases fan light glazed or Gauze doors and windows any typ Two coats. Corona, ICI	Sqm	50.33	107.58	5414.50
7	Glazing with Pans 454 to 512 gm use with putty	Sqm	3.72	732.46	2724.75
8	Colour washing 02 Coats	Sqm	257.99	22.85	5895.07
9	P/Fixing steel tublar frame 1- 1/2" x 1" x 1/16" for ward robe / Almirah i/c cutting bending welding etc. all labour and material as per (R.A).	Rm	11.89	485.20	5769.03
10	Providing & fixing wardrob shutter as per standard design of WAPDA Residence i/c Almirah hinges, locks, handles & magnatic catcher complete in all respect as per drawing. (R.A)	Sqm	3.72	2495.95	9284.93
11	Cement concrete with brick or stone blast 38 to 51mm size in foundation & plinth Ratio 1:4:8	Cum	11.45	3918.10	44862.25
12	Topping of cement concrete 1:2:4 i/c placing compacting and finishing complete 40 mm	Sqm	212.83	365.64	77819.16
13	Glass strips for dividing the floor into panels 40mm	R.M	304.79	80.05	24398.44
TOTAL RS.					2,45,255.00

Add: Contractor Premium \_\_\_\_\_ % above/below Rs. \_\_\_\_\_

Total Rs. \_\_\_\_\_

**SPECIAL CONDITIONS**

- 01- The Quotation shall be received on 26-4-2021 at 12-00 Hr in Tender / Quotation box at office of CE/TD and Opened at 12-30 Hr on same date in presence of the bidders, in same office.
- 02- The Quotation may either be sent by mail or deposited in the tender / Quotation box kept for the purpose in the office of the CE/TD before due date and time for opening as above.
- 03- The Quotation received with overwriting/cutting/mutilate and having doubtful figures will be rejected.
- 04- The envelop containing the quotation shall be addressed to this office should be written following on the top face of the envelop.

**ENQUIRY****DUE FOR OPENING ON**

- 05- The work shall be carried out according to the standard design and specification on the instruction of the Engineer Incharge.
- 06- The Payment will only be made for the work carried out according to the standard applicable Specifications and satisfaction of the Engineer Incharge. The under specification of work and material shall be rejected and will have to remove/replace by the contractor on his risk and cost.
- 07- The procuring agency may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal. The procuring agency shall upon request communicate to any supplier or contractor who submitted a bid or proposal, the grounds for its rejection of all bids or proposals, but is not required to justify those grounds.
- 08- In case Government announce any public holiday OR due to unavoidable circumstances the Quotation will be opened on next working day
- 09- Copy of renewed PEC (Civil), Active NTN & SRB Certificate should be attached
- 10- Time of completion is 30 Days from the date receipt of Engineer order to commence the work.
- 11- The D.R of Rs. 500/= Must be attached with Quotation at the time of participation.
- 12- No bill will be entertained till submission of SRB invoice by the Contractor.
- 13- Stamp duty at 0.35% on contract price may be paid by contractor postage stamps may be affixed on work order before processing the bill

  
Resident Engineer (O)  
(GENCO-I) JPCL, Jamshoro.

Cc.to:

1. Chief Executive Officer, JPCL Jamshoro.
2. C.F.O, JPCL Jamshoro.
3. Executive Engineer (Civil) TPS, Jamshoro.
4. Notice Board.

